Parametry produktu

Dostosowywana wtyczka typu-C do rozdzielacza SR do 10 przewodéw 4,0 mm zenski kabel elektrody
snap6w | Producent kablow medycznych Dongguan

zlacze 3,5 mm/4,0 mm kobiet i USB typu C
Dlugos¢ kabla 120 cm lub dostosowane

Nazwa produktu

Kolor kabla biaty czarny lub dostosowany

Funkcjonowa¢ |TENS EMS Transmisja/masazer EKG/EKG/EEG/EMG kabel adaptera
Minimalna ilos¢
zamOwienia

500pcs

Wyprodukowane przez profesjonalnego certyfikowanego dostawce kabléw medycznych i fabryke w
Dongguan, Chiny, ten typ C do SR do 10 prowadzi 4,0 mm zenski kabel elektrody snap jest zaprojektowany
w celu zaspokojenia potrzeb nowoczesnych technologii medycznych i odnowy biologicznej. Oprécz nasze;
konfiguracji na 10 -letni, oferujemy réwniez nasz kompakt Typ USB - do podwdjnego 3,5 mm
magnetycznego kabla medycznego elektrody magnetycznej, usprawnione rozwigzanie idealne do
konfiguracji stymulacji podwdjnej cananel, a takze wszechstronne Typ - do 4,0 mm Zenski kabel
kasowy z 2 przewodami, zoptymalizowane pod katem standardowych elektrod dziesigtek/EMS i
potaczen wielofunkcyjnych

Ztgcze meskie typu C oferuje kompatybilno$¢ z zaawansowanymi przenosnymi jednostkami
stymulacyjnymi, podczas gdy struktura odksztatcenia (SR) poprawia zywotnos¢ kablowa i odpornos¢ na
zuzycie przy powtarzanym uzytkowaniu. Kazdy z 10 przewodéw jest zakonczony snapem 4,0 mm,
umozliwiajgc precyzyjny, bezpieczny kontakt ze standardowymi podktadkami elektrod.

Jako wiodacy producent kabli medycznych OEM/ODM oferujemy petne dostosowywanie koloru otowiu,
dtugosci, orientacji ztacza i rodzaju materiatu (TPU, silikon lub PVC). Kabel jest szczegdlnie odpowiedni do
systemdw terapii wielorakiej, monitorowania biometrycznego lub rehabilitacji wymagajgcych wielu
punktéw kontaktowych.

Zdjecia produktu:


https://www.cnheymed.com/pl/product/USB-Type-C-Female-to-Dual-35mm-Snap-Electrode-Medical-Cable-ISO13485-Certified-Dongguan-Manufacturer.html?utm_source=chatgpt.com
https://www.cnheymed.com/pl/product/USB-Type-C-Female-to-Dual-35mm-Snap-Electrode-Medical-Cable-ISO13485-Certified-Dongguan-Manufacturer.html?utm_source=chatgpt.com
https://www.cnheymed.com/pl/product/USB-Type-C-to-40mm-Female-Snap-Cable-with-2-Leads-Wire-Custom-Medical-Lead-Wire-from-Dongguan-Cable-Factory.html?utm_source=chatgpt.com
https://www.cnheymed.com/pl/product/USB-Type-C-to-40mm-Female-Snap-Cable-with-2-Leads-Wire-Custom-Medical-Lead-Wire-from-Dongguan-Cable-Factory.html?utm_source=chatgpt.com
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10+ Years Experienced Professional Manufacturer
of Customized Cables.

2000 Mm* 100+ OEM/ODM TOP 500
Factory space with 10years Employees Support cable customized ~ Bands approved
of production experience manufacturer
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- Office Team

Product warehouse

Certificate

We followed international ISO management Standard to make our custom cables.
medical cables and chargers with good quality and best price.
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FAQ

P1: Czy moge rozpoczac przykladowe zamowienie przed zamowieniem wiecej?
Odp.: Oczywiscie Heymed zapewnia bezptatne probki, jesli mamy je w magazynie, niestandardowe
probki wymagaja oplat za instalacje. Dziekujemy za poproszenie nas o probki, aby sprawdzi¢ nasza
jakosc¢.

P2: Jakie metody platnosci akceptujesz?
Odp.: PayPal, T/T, przelew bankowy, Western Union i L/C

P3: Jak robi Twoja fabryka pod wzgledem kontroli jakosci?

Odpowiedz: Jakosc jest priorytetem. Dziat QC z profesjonalnymi ekspertami ds. Zapewnienia jakosci
przywiazuje duza wage do kontroli jakosci od poczatku do konca. Nasza fabryka uzyskata certyfikat
ROHS, SGS, CE FCC, IS09001: 2008. ITP

P4: Fabryka? Tak! Czy moge dostosowac¢ elementy, ktore lubie, takie jak
drukowanie wlasnego logo lub modyfikowanie projektu?

Odp.: Tak, jestesmy fabryka z ponad 100 pracownikami. Zapewniamy ustugi OEM/ODM. Skontaktuj
sie z nami lub naszym przedstawicielem handlowym, aby uzyskac szczegotowe informacje.

P5: Czas dostawy i gwarancja? Jakiej ustugi wysylki uzyjesz do wysylki mojego
produktu?

Odp.: Nasz czas dostawy wynosi okoto 2-4 tygodni i mozemy udzieli¢ 12-miesiecznej gwarancji
dostawy. Uzywamy DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS jako klientow.

P6: Gdzie znajduje sie Twoja fabryka? Jak moge tam odwiedzic¢?

Odpowiedz: Oczywiscie. Z przyjemnoscia witamy Cie w Dongguan i pokazujemy nasze miejsce pracy.
Nasza fabryka znajduje sie w trzeciej. Building A, nr 8, Kangyang 1st Street, Shebei Village,
Huangjiang Town, Dongguan City, Prowincja Guangdong, Chiny



